
青葉若葉の候、新緑が広がり、夏の始まりを告げる暖かな時期となりま
した。皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げま
す。梅雨のシーズンとなりまして、じめじめとした不快指数の高い日々
が続きます。外出先で急な雨ということもありますので、お荷物には折
り畳み傘やレインコートを入れて頂ければと思います。また雨になると
視界が悪くなる為、お車の運転の際には何卒お気をつけてお越しくださ
いませ。ご来設の折には是非ご利用者の作った作品、リハビリしている
様子等をご覧になって頂ければ幸いです。

   相模原ロイヤルケアセンター 

デイケア便り 2024年6月号 

随時相談を受け付けております 

    ＩＭＳグループ 医療法人財団 明理会 

     介護老健施設 相模原ロイヤルケアセンター 

    通所リハビリは 随時相談を承っております。 

  〠２５２－０１３５ 神奈川県相模原市緑区大島３８０番地１ 

ご連絡は 電話０４２－７６０－0０４０ 

ＦＡＸ ０４２－７６０－３３４６ 
ホームページ・Instagram・LINEやっております。 

「相模原ロイヤルケアセンター」で検索！登録！ 

料理クラブでは、午前中に1

品料理を行い、昼食の小鉢と

して提供させて頂いておりま

す。 

作品クラブ、書道クラブ、俳

句クラブ、生け花クラブの皆

様が作られた作品を毎月展示

しております。 


